
 

 

 

UCHWAŁA NR 403/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 403/2020

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 30 września 2020 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

750 Administracja publiczna 65 100,00

75095 Pozostała działalność 65 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 100,00

801 Oświata i wychowanie 15 455,00 59 762,28

80195 Pozostała działalność 15 455,00 59 762,28

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

59 710,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

15 455,00 52,28

801 Oświata i wychowanie 146 909,11

80195 Pozostała działalność 146 909,11

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 30 441,83

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 24 267,89

4308 Zakup usług pozostałych 92 199,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 100,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
65 100,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
12 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 305,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 312,81 230 000,00 124 022,81

80115 Technika 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

80195 Pozostała działalność 14 312,81 74 022,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 312,81

4300 Zakup usług pozostałych 14 312,81

4307 Zakup usług pozostałych 59 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

15 455,00 74 075,09

492 009,11 419 122,81

15 455,00 74 075,09 492 009,11 419 122,81

Starosta Policki 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży

Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

Dochody

razem

zadania własne

zadania własne

dochody

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 25 września 2020 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XXII/149/2020 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2020 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


